
 

 

Odměňování administrativně správních agend Klubu agility 

 
VÝKONNOSTNÍ PRŮKAZY 
 
Člen požádá v databázi kacr.info o výkonnostní průkaz. Pověřený člen výboru zkontroluje údaje a platbu, 
vystaví výkonnostní průkaz a zašle jej poštou. Průběžně řeší dotazy a reklamace. Počet vystavených 
výkonnostních průkazů byl v roce 2023 celkem 1061, v roce 2024 již bylo vystaveno 870 výkonnostních 
průkazů. 
 

Doba potřebná pro vystavení jednoho průkazu, včetně vyplnění, kontroly platby a odeslání, je  
v průměru cca 15 minut, tj. při 800 VP ročně přibližně 15 hodin měsíčně. 
 

Navrhovaná odměna 2500 Kč /měsíc. 
 

A3Ch. 
 

Člen požádá o vystavení titulu A3Ch. Pověřený člen výboru zkontroluje splnění podmínek, připraví 
certifikát, který vytiskne případně doručí k podpisu předsedkyni klubu. Zakoupí rámečky a připraví 
certifikáty k předání na některé z klubových akcí, případně zašle certifikát poštou. V roce 2024 bylo 
doposud vydáno celkem 92 certifikátů. 
 

Kontrola a vystavení certifikátu trvá cca 15 minut. 
 

Navrhovaná odměna 1000 Kč /měsíc. 
 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 
 

Pověřený člen výboru kontroluje přihlášku a platbu členského příspěvku, přihlášky archivuje (v el. nebo 
písemné podobě). Zkontroluje platbu a potvrdí členství v databázi. Vede evidenci členů, žádá o průkazy 
ČKS a každý rok připraví pro ČKS příslušné výkazy a vyúčtování. Uhradí odvody za členy směrem k ČKS. 
Rozešle poštou členům známky ČKS doručené od ČKS. 
 

Největší agenda je v měsících prosinec až březen. V průběhu roku je náročnost nižší. Odhadem trvá 
zpracování agendy pro jednoho člena v průměru 5 minut, tj. v průměru 10 hodin měsíčně. 
 

Navrhovaná odměna 1500 Kč / měsíc. 
 

SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ (FB, INSTAGRAM) A WEBOVÝCH STRÁNEK 
 

Příprava příspěvků na sociální sítě, zpracování obsahu, novinek, sponzorských vzkazů, tvorba FB 
událostí pro jednotlivé akce, správa webových stránek (zveřejňování novinek, zápisů apod). 
 

Navrhovaná odměna 2000 Kč / měsíc. 
 

ODVODY A AGENDA MĚŘENÍ PSŮ 
 

Evidence zaslaných odvodů a seznamu měřených psů, komunikace s pořadateli, nahrání dat o měřených 
psech na kacr.info, evidence plateb odvodů.  
 

Týdně cca 4 hodiny, to je v průměru 16 hodin měsíčně. 
 

Navrhovaná odměna 2500 Kč /měsíc. 


